様式第３号（第７条関係）

あいさつ運動推進事業補助金実績報告書

                          年  月  日

丹波篠山市長 様

                 住   所

                 氏   名           印

  年  月  日付け   第  号の で交付決定のあったあいさ

つ運動推進事業補助金について、補助事業が完了したので、あいさつ運動推進

事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり報告します。

交付金額                       円

完了年月日       年  月  日 完了

実施内容

実施日

実施場所

添付書類等

(1)経費の支払を証する書類（領収書等）の写し

(2)資材を活用したあいさつ運動の写真

(3)その他市長が認めるもの